掛川市 22世紀の丘公園「たまりーな」使用料減免申請書

令和  年  月  日

 掛 川 市 長 あて

住  所

申請者 団 体 名

 氏  名             印

    電話番号

次のとおり 22世紀の丘公園「たまりーな」の使用料の減免を受けたいので、申請します。

使 用 年 月 日  令和   年   月   日（   ） 使用人数 人

使 用 時 間 午前（ 9:00～12:00 ） ・ 午後 (13:00～17:00 ) ・ 夜間（ 18:00～21:00 ）

使 用 施 設
□ 大研修室   □ 研修室１   □ 研修室２   □ 研修室３

□ 和室研修室  □ 多目的ホール □ 工作室    □ プール・浴室

使 用 内 容

規定使用料 ※           円

減 免 額 ※ 円

差引納付額 ※ 円

減免申請の理由

(注) ※印の欄は、記入しないでください。